Муниципальное образование городское поселение Приобье
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 октября 2006г.
№   308
п.г.т. Приобье
О внесении изменений в постановление главы городского поселения Приобье от 07.03.2006 г. № 22
В соответствии с постановлением главы Октябрьского района от 21.07.2006 г. № 1185 «О внесении изменений в постановления главы Октябрьского района от 17.02.2006 г. № 128 и от 21.02.2006 г. №150»
1. Внести в постановление главы городского поселения Приобье от 07.03.2006 г. № 22 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье» следующее изменение:
1.1. подпункт 2.1.2. пункта 2 приложения изложить в следующей редакции: «Премия вновь назначенным на должность выплачивается по истечении календарного месяца, в котором произошло назначение. Данный пункт не применяется в части работников, назначенных на должность с 1 числа месяца».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2006 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин